
Kolontár Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

 1/2015. (I.30.) önkormányzati rendelete 

a szociális szolgáltatások intézményi térítési díjáról 

 

(egységes szerkezetben, hatályos 2024. január 16. napjától) 

 

Kolontár Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és szociális 

ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 92. § (1) bekezdésének a) pontjában kapott 

felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában és Magyarország 

helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8a. pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:
1
 

1. §
2
 (1) Kolontár Község Önkormányzatának Képviselő-testülete (a továbbiakban: 

Képviselő-testület) az étkeztetés (ebéd) intézményi térítési díját ÁFÁ-val növelten 

 

a) nem diétás étkeztetés esetén 1.230,- Ft/ellátási nap 

b) diétás étkeztetés esetén 1.830,- Ft/ellátási nap összegben állapítja meg. 

(2) A személyi térítési díj felülvizsgálata során megállapított új személyi térítési díjat 2024. 

március 1. napjától kell megfizetni.” 

2. §
3
 A Képviselő-testület a házi segítségnyújtás intézményi térítési díját 425,- Ft/gondozási 

óra összegben állapítja meg. 

3. § (1) Ez a rendelet 2015. február 1. napján lép hatályba. 

(2) E rendelet hatálybalépésével hatályát veszti Kolontár Község Önkormányzata 

Képviselő-testületének a szociális szolgáltatások intézményi térítési díjáról szóló 

1/2014.(I.15.) önkormányzati rendelete. 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1 A bevezető a Kolontár Község Önkormányzata Képviselő-testületének 5/2022. (VI. 29.) önkormányzati 

rendelete 1. §-ával megállapított szöveg. 
2 Módosította az 5/2023. (III.20.) önkormányzati rendelet 1.§-a. Hatályos 2023. március 21. napjától, 

Módosította az 1/2024. (I.15.) önkormányzati rendelet 1.§-a, Hatályos 2024. január 16. napjától 
3 Módosította az 1/2020.(I.23.) önkormányzati rendelet 1. §-a. Hatályos 2020. február 1. napjától 

https://njt.hu/jogszabaly/2011-4301-02-00#CA32@BE1@POA
https://njt.hu/jogszabaly/2011-189-00-00#SZ13@BE1@PO8A

